

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N390-Ն որոշման
Հաստատում է
Աննա Ազատյան



14 նոյեմբեր 2020թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ 2020

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրաւ <<Նորաշենի Ավ Բաահականի անվ միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը

բաժին 09|տումբ 02 դաս -02ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնորդ ապրանքների ծառայություն ների և աշխատանքն երի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման անձը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	անակ	Ընդամենը գումարը
1	2	3	4		5	
15811120	հաց, մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	350	2016	705600
15111120	տավարի միս, տեղական փափուկ	ԳՀ	կգ	3700	202	747400
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	380	252	95760
15331153	ոսպ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	360	201	72360
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	468	252	117936
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	300	201	60300
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	կգ	610	252	153720
03221410	կաղամբ, մաքրած	ԳՀ	կգ	120	100	12000
15872400	ադ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	180	75	13500
15112170	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1780	202	359560
15850000	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	299	252	75348
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	252	50400
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	645	50	32250
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	294	50	14700
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական	ԳՀ	լիտր	345	629	217005
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30197330	դակիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
24910000	ստախձներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
30119732	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30199500	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
37822300	կավիճներ գրելու	ՄԱ	կգ	900	25	22500
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	38	93000

30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
18330000	սպորտային շապիկներ և վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	8640	10	86400
39162200	ուսումնաօժանդակ նյութեր	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
18311190	խալաթ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	20	10500
39836000	լվացքի փոշի ձեռքով լվալու	ՄԱ	տուփ	400	13	5200
374511100	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	4500	1	4500
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	2	3000
39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
39224342	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
18421160	երկար ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	հատ	200	8	1600
44111412	մերկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1500	1	1500
39831246	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
31440000	մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
33141129	դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	25	1400	35000
33141130	դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
24451140	ախտահանիչ նյութեր ալկոհոլ	ՄԱ	հատ	1500	14	21000
24451141	ախտահանիչ նյութեր ալկոսպրեյ	ՄԱ	հատ	1155	2	2310
38411200	ջերմաչափեր էլ. չեռահար	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
42131120	Զոդման փական	ՄԱ	հատ	800	4	3200
42131120	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
42131120	Զոդման փական 3/4 մուֆտ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	տուփ	2600	2	5200
03430000	խցան	ՄԱ	հատ	300	6	1800
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	75	200	15000
44161271	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
21112000	դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	159300	1	159300
24451150	բլորոմին Բ	ՄԱ	կգ	5500	2.1	5500
24451160	բլորակիր	ՄԱ	կգ	9450	5	9450
44221260	պեմզաբլոկ	ՄԱ	հատ	130	50	6500
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1250	2	2500
31500000	լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	մետր	200	20	4000
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	հատ	1000	52	52000
44163210	խողովակների անուրներ	ՄԱ	հատ	500	10	5000

44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	դրամ	7000	1	7000
33141110	վիրակապեր 7*14 ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	150	5	750
33141111	վիրակապեր 7*14 ստերիլ	ՄԱ	հատ	160	6	800
03111250	բամբակ 50 գ	ՄԱ	հատ	130	5	650
19721100	սինթետիկ մանրաթելից լարաններ	ՄԱ	հատ	845	2	1690
33651145	դեքսամեթազոն, նեոմիցին (նեոմիցինի սուլֆատ)	ՄԱ	տուփ	140	0.2	280
33621340	կոֆեին նատրիումի բենզոատ N06BC01	ՄԱ	տուփ	370	1	370
33661122	պարացետամոլ n02be01	ՄԱ	տուփ	80	3	240
33631290	իբուպրոֆեն c01eb16, g02cc01,	ՄԱ	տուփ	350	1	350
33661117	կատվախոտի հանուկ գիշերային N60	ՄԱ	տուփ	350	1	350
33661118	կատվախոտի հանուկ ոգեթուրմ 30մլ	ՄԱ	ֆլ	180	1	180
15911100	սպիրտ 96% 500մլ	ՄԱ	ֆլ	750	1	750
33631260	յոդ 5% 30մլ	ՄԱ	ֆլ	370	5	1850
33611170	դրոտավերին a03ad02	ՄԱ	տուփ	1300	1	1300
33671130	դիֆենհիդրամին d04aa32, d04aa32	ՄԱ	տուփ	70	2	140
33691236	քլորոպիրամին /քլորոպիրամինի հիդրոքլորիդ/	ՄԱ	տուփ	2300	1	2300
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	11500	30	345000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառ ՀԾ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
64211100	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	644500	1	644500
50313200	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
75251100	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
90670000	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68000	1	68000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
79411210	գնումներ հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր աշխատավարձ			78004600	1	78004600
99600001	ԱՅԼ տրանսպորտային ծախսեր			209000		209000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					86690599